
Duomenų lapai

TextFlow 12

Momentiniai klijai, 20 g, Gamintojo ID: 496_DIE

Užsakymo data

Užsakymo numeris 083352 496_DIE

GTIN 4058093011843

Produktų klasė 04L

Aprašas

Aprašymas:
Tinka naudoti universaliai klijuojant įvairias medžiagas. Greitai kietėja ir švariai, beveik
nematomai sujungia. Labai tvirti − dažnai tvirtesni už sujungiamas medžiagas. Kietėja dėl oro
drėgmės.
Paskirtis:
Universalūs momentiniai klijai, tinkantys beveik visoms medžiagoms. Geriausiai tinka metalams.
Palyginti su dyd. 401 šiek tiek tvirtesni ir mažiau atsparūs temperatūrai.
Pastaba:
Tiekiama ne į visas šalis. Negalimas skubus pristatymas.
Pavojingų medžiagų ženklinimas: GHS07 Dėmesio
Gamintojo pavadinimas: 496
Klijų spalva: skaidri
Klampumas (mPa·s, kai temp. 20 °C): 125 mPa·s
Kietumas tempiant pagal: 10 - 30 s
Temperatūrų sritis: -40 - 80 °C

Techninis aprašymas

Temperatūrų sritis -40 - 80 °C

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.06.201918:46 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Kietumas tempiant pagal 10 - 30 s

Klijų spalva skaidri

Gamintojo pavadinimas 496

Pavojingų medžiagų ženklinimas GHS07 Dėmesio

Klampumas (mPa·s, kai temp. 20 °C) 125 mPa·s

Produkto pavadinimo požymis 20 g

Turinys 20 g

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.06.201918:46 2/2


